2022 年５月 10日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 総 務 部 長 小池 みゆき

（TEL. 06-4707-1511）

中期経営計画（2023 年３月期～2025 年３月期）策定のお知らせ

当社は、2023 年３月期から 2025 年３月期までの３年間を対象とした「第３次中期経営計画」（以

下、本計画）を策定いたしましたのでお知らせいたします。

本計画は、「新たな取り組みを試行しながら事業の持続的な成長を図る」「独自技術を活かした新

製品の開発を進める」、そして「上場企業としての社会的要請に応える」ことを基本課題としてお

り、目標実現に向け取り組んでまいります。

本計画最終年度である 2025 年３月期の数値目標は次のとおりです。

 2025 年３月期（最終年度）

売 上 高 40,000 百万円

営 業 利 益 5,500 百万円

R O I C 7.3％

なお、本計画の資料は当社ホームページに掲載しておりますのでご参照ください。

（URL： https://www.stella-chemifa.co.jp/company/strategy.html ）

本計画の資料に記載されている事業戦略や経営目標等の将来に関する記載は、当社が現在入手し

ている情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因

により大きく異なる可能性があります。

以 上